
 

Integrated Sports Cup 2022 
Information 

Paraport Skåne Fotboll, i samarbete med FIFH Malmö, hälsar er alla varmt välkomna till ”Integrated 
Sports Cup 2022”. Totalt femton lag har anmält sig från sju olika föreningar och tävlingen spelas 
lördagen den 12 november i inomhushallen ”Kombihallen” på Stadionområdet i Malmö. Adressen är 
Eric Perssons väg och tävlingen arrangeras samtidigt som Parasport Sverige håller sin 
rekryteringsaktivitet ”Impossible camp” i Malmö så det finns goda möjligheter att fånga upp nya 
intresserade fotbollslirare. Hallen öppnar 08.30. 
 
Spelprogram och resultat 
HK1: Fyra lag deltar och efter en grundserie spelas semifinaler samt final och bronsmatch. 
HK2: Tre lag deltar i en dubbelserie där 1an kvalificerar sig till final medan 2an och 3an spelar 
semifinal. 
HK3: Fyra lag deltar och efter en grundserie spelas semifinaler samt final och bronsmatch. 
HK4: Fyra lag deltar och efter en grundserie spelas semifinaler samt final och bronsmatch. 
 
Spelprogrammet finns bifogat och det finns också via 
www.cupsupport.se/cup/visa_cscupspel.php?Cupnr=6882  
där resultaten också kommer att uppdateras under tävlingen. 
 
Regler 
Vi spelar enligt bifogade futsall-regler med följande undantag: 
*Speltid 1x15 min rullande tid. 
*Antal avbytare fritt. 
*Vid tillbakaspel tillåts målvakten ta upp bollen med händerna. 
 
Vi ber er läsa igenom de bifogade reglerna så att ni är uppdaterade kring sådant som ackumulerade 
regelbrott och liknande. 
 
Praktisk information 
Vid lagets ankomst ska laguppställning (bifogas) lämnas in 30 minuter före lagets första match. Om 
inte laguppställningen lämnats in i tid döms laget till walk over i sin första match. 
 
Omklädningsmöjligheter finns inne i Gamla Malmö Stadion. Tänk på att det är cirka fem minuters 
utomhuspromenad från vår arena. Lämna inga saker i omklädningsrummen och vi ber alla att hålla 
ordning på och samla sina väskor och tillhörigheter på en plats då det kommer att vara mycket folk på 
en begränsad yta. 
  
Prisutdelning 
En stor gemensam prisutdelning sker efter dagens sista match, ca 17.05. Vi ber alla lag att ställa upp 
på innerplan utan dröjesmål och när ni fått era medaljer ber vi er återvända till er plats och stanna tills 
hela prisutdelningen är klar. 
 
Café 
Vi kommer självklart att ha vårt mycket välsorterade café på plats med både mat och dryck under hela 
dagen. 
 
Frågor 
Om du undrar något så skicka ett e-mail till Peter Björkstrand på bjorkstrand@telia.com 
 

Vi ser fram emot att träffa er den åttonde november! 
 

Hälsningar 
Fotbollsgruppen Parasport Skåne 

Peter & Kalle 
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